
OD ROKU 
1919

G A M B A R O T T A R

S . R . L . G . M . B . H .

OD ROKU 1919 G S C H W E N D T
Pokročilá technologie dopravníků

G A M B A R O T T A
S . R . L . G . M . B . H .

G S C H W E N D T

Pokročilá technologie dopravníků

GAMBAROTTA GSCHWENDT SRL - GMBH 
Via del Brennero, 316 - 38121 TRENTO, 

ITÁLIE 
Telefon +39 0461 920403 
Web www.gambarotta.it 

E-mail gambarotta@gambarotta.it

R

WhatsApp +39 340 578 0988

http://www.gambarotta.it/
mailto:gambarotta@gambarotta.it


Umberto Gambarotta založil společnost v 
Trentu, na Via Malvasia. 
Podnik nabízel generální opravy, přestavby 
a opravy nákladních automobilů.

Gambarotta Gschwendt se přestěhovala ze 
starého sídla na Via Malvasia do 
současného sídla na Viale Verona v Trentu.

1 9 1 9

Umberto Gambarotta mladší (otec 
současného ředitele Davide Gambarotty) se 
připojil k rodinné firmě a přispěl k velkému 
posunu firmy. Opravnu nákladních 
automobilů rozšíříla projekční kancelář, 
zabývající se projektováním a dodávkami 
systémů pro cementárny (např. Italcementi 
Trento), těžbu vápence (Valdalgone) a 
magnesia (Bolzano).

Díky iniciativě a mezinárodní vizi Umberta 
Gambarotty mladšího společnost navázala 
důležité vztahy s Dánskými a Německými 
společnostmi a získala tam povolení k 
projektování a zastoupení. 

Gambarotta Gschwendt tak dokončila 
změnu z opravárenského podniku lokálního 
význnamu na významný subjekt, který se 
začal věnovat projektování a dodávkám 
dopravníkových systémů.

1 9 7 2

Začátek Bod zlomu Relokace

HISTORIE FIRMY 

VÍ

1 9 5 8



2 0 1 9

Davide Gambarotta založil v roce 2017 
společnost MDG Handling Solutions, která 
působí v oblasti komplexního projektování 
EP/EPC/EPCM. Společnost MDG Handling 
Solutions se zrodila s konkrétním cílem 
vyniknout na mezinárodní scéně a zaujmout 
vysoce inovativním přístupem. Společnost 
MDG předkládá nejlepší technologická 
řešení pro specifické potřeby zákazníků. 
Představuje se jako "one source solution". 
Zahrnuje výrobní systémy, vývoj a servis. 
MDG Handling Solutions nabízí konstrukční 
služby, vysoce kvalitní výrobu a realiaci.

Mezi lety 2019 a 2020 došlo k založení 
Gambarotta Group pod vedením 
současného výkonného ředitele Davide 
Gambarotty.

2 0 1 7 2 0 2 0

MDG je založeno Restrukturalizace
od společnosti GAMBAROTTA 
GROUP

Jedná se o dekády velké mezinárodní 
expanze. Úspěchy firmy na evropském 
trhu (po roku 1958 primárně v Německu), 
přinesly firmě důležité zahraniční zakázky. 
Ty vedly k otevření zahraničních kanceláří 
v Americe, Asii, Africe i Austrálii.  
Gambarotta Gschwendt se stal významnou 
italskou světově proslulou firmou.

Společnost rozšířila své působení a 
pokračovala ve své globální expanzi na 
prosperujícím trhu, jako je například 
americký.
 Na Floridě je založena MDG America.

Davide Gambarotta 
generální ředitel a 
výlučný majitel společnosti 
GAMBAROTTA GROUP

MDG AmericaMezinárodní expanze

1 9 8 0/ 1 9 9 0/ 2 0 0 0



OD ODVĚTVÍ K PRODUKTŮM

CEMENTÁŘSKÝ PRŮMYSL Výroba syntetických hnojiv VÁPENKY GYPSUM

Korečkové elevátory 

Řetězové dopravníky 

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Hadicové výsypky

Mobilní dopravníky

Pneumatické dopravníky

ODVĚTVÍ A PRODUKTY

Korečkové elevátory 

Pánvové dopravníky

Řetězové dopravníky 

Vynašeče/apron feeders

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Hadicové výsypky

Mobilní dopravníky

Pneumatické dopravníky

Korečkové elevátory 

Pánvové dopravníky

Řetězové dopravníky 

Vynašeče/apron feeders

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Hadicové výsypky

Pneumatické dopravníky

Korečkové elevátory 

Pánvové dopravníky

Řetězové dopravníky 

Vynašeče/apron feeders

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Hadicové výsypky

Pneumatické dopravníky



TĚŽBA SUROVIN OCELÁRNY A SLÉVÁRNY

od společnosti GAMBAROTTA 
GROUP

Korečkové elevátory 

Pánvové dopravníky

Vynašeče/apron feeders

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Mobilní dopravníky

Korečkové elevátory 

Pánvové dopravníky

Řetězové dopravníky 

Vynašeče/apron feeders

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Mobilní dopravníky

Hadicové výsypky



OD ODVĚTVÍ K PRODUKTŮM

TERMINÁLY A PŘÍSTAVY ENERGETIKA CHEMIE BRUSÍRNY

ODVĚTVÍ A PRODUKTY

Korečkové elevátory 

Pánvové dopravníky

Řetězové dopravníky 

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Hadicové výsypky

Mobilní dopravníky

Skládkovací dopravníky

Nakladače/vykladače 
lodí, Eko-výsypky

Korečkové elevátory 

Řetězové dopravníky 

Vynašeče/apron feeders

Chladící šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Korečkové elevátory 

Řetězové dopravníky 

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky

Korečkové elevátory 

Řetězové dopravníky

Vynašeče/apron feeders 

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky 

Hadicové výsypky

Ocelová sila a podpěrné 

konstrukce



od společnosti GAMBAROTTA 
GROUP

POTRAVINY A BIOMASA

res

Korečkové elevátory 

Řetězové dopravníky 

Vynašeče/apron feeders 

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky 

Hadicové výsypky

Korečkové elevátory 

Řetězové dopravníky 

Vynašeče/apron feeders 

Šnekové dopravníky

Turnikety, šíbry, klapky 

Hadicové výsypky

MALTOVINY



NAŠI ZÁKAZNÍCI:

 VÝROBCI CEMENTU

- Buzzi Unicem
- Cemex
- Dyckerhoff Zement
- Heidelbergcement
- Holcim
- Lafarge
- Italcementi

POPTÁVAJÍCÍ DÍLČÍ PROJEKTY

- Gebrueder Pfeiffer
- Ikn
- Loesche
- Výrobce filtrů (Boldrocchi, Elex, Flsmidth
Airtech, Gea Bischoff, Lühr Filter,
Redecam, Scheuch)-ChristianPfeiffer-FivesFCB

-

POPTÁVAJÍCÍ KOMPLETNÍ 
PROJEKTY

CBMI Sinoma
- Flsmidth
- KHD
- Thyssenkrupp I.S. (Polysius)



- Danieli & C.
- Kobe Steel
- Siemens Vai
- SMS Concast
- Thyssenkrupp



- Enel Produzione / Enel Power - Eni
- Technip Itálie
- Tecnimont



- Ciplan
- Holcim Filipíny - Lhoist Group
- Votorantim
- UBE



- Chiyoda Corporation
- Hydro Agri Italia
- Kawasaki Heavy Ind.
- Mitsubishi Heavy Industries

- National Chemical Fertilizer - Pidec
- Sabic
- Technip
- Toyo Engineering Corporation



- BP Amoco
- Kellogg Brown & Root - Repsol
- Tecnimont

- Henkel - Aries Naval



PRO CEMENT A 
VÝŠKU NAD 100 m

PRO SLINEK A PŘÍSADY PRO SUROVINOVOU 
MOUČKU A KAPACITU 
3.000 T/H

Pro surový materiál do 
velikosti zrna 400 mm



MŮŽEME NABÍDNOUT 9 TYPŮ 
KOREČKOVÝCH ELEVÁTORŮ 
PODLE VAŠICH POTŘEB:
- Vlastností materiálů a provozních teplot
- Zrnitosti materiálu(min - max)
- Dopravné výšky

MÁME 1800 REALIZACÍ KOREČKOVÝCH 
DOPRAVNÍKŮ CELOSVĚTOVĚ
- Kapacita až 3.000 t/h
- Qatar National Cement
- Holcim Barroso Brasil

VÝŠKA NAD 100m
- Cementos Avellaneda Argentina

- Thyssenkrupp Polysius USA



APRON CONVEYOR KOREČKOVÝ DOPRAVNÍK HLUBOKÝ KOREČKOVÝ DOPRAVNÍK



210 PÁNVOVÝCH DOPRAVNÍKŮ PO CELÉM SVĚTĚ

KAPACITA AŽ 650 T/H
AS Cimento Sanayii, Turecko

MAX. DÉLKA 161,5 M
Holcim, Kostarika



POVRCHOVÝ PODAVAČ TIREX PRO JAKÝKOLI 
MATERIÁL 

DÁVKOVACÍ PODAVAČ S 
INTEGROVANÝM VÁŽICÍM SYSTÉMEM

VYKLADAČ



190 APRON FEEDERS PO CELÉM SVĚTĚ

KAPACITA AŽ 1800 m3/h
Ciplan cimento Brasil, ube industries
Indonésie



VLEČNÉ ŘETĚZOVÉ DOPRAVNÍKY 
POD FILTRY

VLEČNÝ ŘETĚZOVÝ DOPRAVNÍK NA 
SLINKU, VYSOKÁ ZRNITOST

VLEČNÝ ŘETĚZOVÝ DOPRAVNÍK PRO 
RŮZNÉ APLIKACE



1000 VLEČNÝCH ŘETĚZOVÝCH DOPRAVNÍKŮ PO CELÉM 
SVĚTĚ

Šířka až 1400 mm a kapacita a ž 580 m 3/h, 
maximální délka 69 m.



TRUBKOVÉ ŠNEKOVÉ 
DOPRAVNÍKY

LOPATKOVÝ ŠNEKOVÝ DOPRAVNÍK POLYGONÁLNÍ / U-TYP 
ŠNEKOVÝ DOPRAVNÍK



3100 ŠNEKOVÝCH DOPRAVNÍKŮ PO CELÉM SVĚTĚ

PRŮMĚR AŽ 1,8 M A VÝKON AŽ 750 M3/H

As Cimento (Nuh Cimento Sanayii Turecko), max. 
délka bez mezipodloží 15 m (průměr 630 mm)



HADICOVÁ 
VÝSYPKA NA 
LKW 

KLAPKOVÉ VENTILY TURNIKETY VÁLCOVÉ DRTIČE a další...



C O M PA N Y  N U M B E R S

T H E  G R O U P  I N T H E  W O R L D

Gambarotta Gschwendt Srl
Via del Brennero, 316 - 38121 Trento - Italy
Phone +39 0461 920403 / Fax +39 0461 933391
gambarotta.it / gambarotta@gambarotta.it

USA

MEXICO

VENEZUELA

COLOMBIA

PERU

BRAZIL

CHILE

ECUADOR

MDG Handling Solutions Srl
Via del Brennero, 316 - 38121 Trento - Italy
Phone +39 0461 1637111
mdghandlings.com / info@mdghandlings.com

MDG America Inc.
2200 N. Commerce Pkwy, Suite 200, Weston, FL33326 USA
Office +1 (954) 529-2039 / Mobile +1 (305) 775-4200
mdgamerica.com / coesch@mdgamerica.com

Ossitaglio Steel Partners
Via Nazionale, 184 - 38123 fraz. Mattarello - Trento - Italy
Phone +39 0461 945705 / Fax +39 0461 946924
ossitagliotrento.it / info@ossitagliotrento.it

S T E E L  P A R T N E R S



SINCE
1 9 1 9

ITALY

UK

TURKEY

MOROCCO

TUNISIA

EGYPT

INDIA

THAILAND

VIETNAM

CHINA

PHILIPPINES

INDONESIA

AUSTRALIA

RUSSIA

SOUTH AFRICA

BALTIC

by GAMBAROTTA GROUP

UAE

NIGERIA

ZAMBIA

>90COUNTRIES
World Presence



DĚKUJEME ZA 
POZORNOST


	Pages from Gambarotta-VUMO2023-eng-1-6 cs
	Pages from Gambarotta-VUMO2023-eng-7-17 cs
	Pages from Gambarotta-VUMO2023-eng-18-end cs
	Blank Page



